REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença

para desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, em

Mountain View, Califórnia, e em Miami, Flórida, nos Estados Unidos, de 09/05/2023

a 12/05/2023, a fim de participar do evento Google I/O 2023, e visitar a Câmara

Internacional de Fomento.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 08/05/2023 a 13/05/2023, para desempenho

desta missão.

Sala das Sessões,          de                                          de                 .

Senador Rodrigo Cunha
(UNIÃO - AL)

S
F

/
2

3
3

6
7

.
5

2
2

5
8

-
8

8

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Rodrigo Cunha

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9027090858

00215/2023
REQ

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha – Senado Federal, Anexo 2, Ala Afonso Arinos, Gabinete 07,
Brasília-DF, CEP: 70.165-900

E-mail: sen.rodrigocunha@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 40 /2023/GABSEN/GSRCUNHA

Brasília 02 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal

Assunto: Autorização de Viagem para o Evento Google I/O em Mountain View-

Califórnia-EUA e visita à Câmara de Fomento Internacional em Miami- Flórida-EUA.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, solicito a Vossa Excelência a devida

autorização para participar com ônus para o Senado Federal do evento Google I/O, a
realizar-se em Moutain View- Califórnia e da visita à Câmara de Fomento Internacional
em Miami-Flórida nos Estados Unidos, do dia 08 de maio de 2023 a 13 de maio de 2023,
conforme convites em anexo. Solicito, ainda, a emissão de passagens e o pagamento de
diárias para o período.

Na oportunidade, agradeço e reitero votos de apreço e consideração.

RODRIGO CUNHA

Senador da República
(Assinado Eletronicamente)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3987D07C0051A041.

00100.074890/2023-62 (VIA 001)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3987D07C0051A041.

00100.074890/2023-62 (VIA 001)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3987D07C0051A041.

00100.074890/2023-62 (VIA 001)

00100.074890/2023-62 (VIA 001) - 00100.074890/2023-62-1 (VIA 001) (ANEXO: 001)